CONNECTIQUE INDUSTRIELLE
1
SICAME GROUP
SICAME GROUP
CONNECTIQUE INDUSTRIELLE
2
SICAME GROUP

7406536 35-6CT 50 6 15 7,9 11 9 10 16,5 43,5
7406546 35-8CT 50 8 17 7,9 11 9 10 16,5 43,5
7406556 35-10CT 50 10 17 7,9 11 9 10 16,5 43,5
7406566 35-12CT 50 12 18,5 7,9 11 9 10 16,5 43,5
50
7406606 50-6CT 50 6 18 9,2 12,5 7 9 18,5 43,5
7406616 50-8CT 50 8 18 9,2 12,5 10 14 18,5 51
7406626 50-10CT 50 10 18 9,2 12,5 10 14 18,5 51
7406636 50-12CT 50 12 19 9,2 12,5 10 14 18,5 51
70
7406676 70-8CT 50 8 21 11 15 10 14 20 55,5
7406686 70-10CT 50 10 21 11 15 10 14 20 55,5
7406696 70-12CT 50 12 21 11 15 10 14 20 55,5
 95
7406756 95-8CT 25 8 24 13,1 17 13,5 15,5 27,5 67,5
7406766 95-10CT 25 10 24 13,1 17 13,5 15,5 27,5 67,5
7406776 95-12CT 25 12 24 13,1 17 13,5 15,5 27,5 67,5
7406786 95-14CT 25 14 24 13,1 17 13,5 15,5 27,5 67,5
7406796 95-16CT 25 16 24 13,1 17 13,5 15,5 27,5 67,5
 120
7406846 120-10CT 25 10 28 14,5 19 13 17 32,5 75,5
7406856 120-12CT 25 12 28 14,5 19 13 17 32,5 75,5
7406866 120-14CT 25 14 28 14,5 19 13 17 32,5 75,5
7406876 120-16CT 25 16 28 14,5 19 13 17 32,5 75,5
 150
7406946 150-12CT 10 12 30 16,2 21 15 15 31,5 74,5
7406956 150-14CT 10 14 30 16,2 21 17 17 31,5 78,5
7406966 150-16CT 10 16 30 16,2 21 17 17 31,5 78,5

C1
W
L
Øi
Øe
OUTILLAGE
4
SICAME GROUP
Matrices
Section
cosses
mm²
Code article Références
Nombre de
sertissages
10 7511280 C6HCU10 1
16 7511283 C6HCU16 1
25 7511286 C6HCU25 1
35 7511287 C6HCU35 1
50 7511288 C6HCU50 2
70 7511290 C6HCU70 2
95 7511291 C6HCU95 2
120 7511281 C6HCU120 2
150 7511282 C6HCU150 2
185 7511284 C6HCU185 2
240 7511285 C6HCU240 2
300 7511292 C6HCU300 3
PRESSE ÉLECTRO HYDRAULIQUE AUTONOME
60 KN
SERTISSAGE COSSES CUIVRE JUSQU’À 300 mm²
Caractéristiques

Référence : CMESDC60 - Code : 7519432
L’OUTIL PUISSANCE 2
CLM1890HC
BL1850B
CMESDC60
OUTILLAGE
5
SICAME GROUP
Matrices
Section
cosses
mm²
Code article Références Adaptateur
Nombre de
sertissages
10 7517054 C12HCU10
U137C12
Code
7511998
1
16 7517056 C12HCU16 1
25 7517057 C12HCU25 1
35 7517058 C12HCU35 1
50 7517060 C12HCU50 1
70 7517070 C12HCU70 1
95 7517080 C12HCU95 1
120 7517082 C12HCU120 1
150 7517085 C12HCU150 1
185 7517086 C12HCU185 1
240 7517087 C12HCU240 1
300 7517088 C12HCU300 2
400 7517089 C12HCU400 3
PRESSE ÉLECTRO HYDRAULIQUE AUTONOME
120 KN
SERTISSAGE COSSES CUIVRE JUSQU’À 400 mm²
Caractéristiques